उत्तर उजाला

वर्ष 42 अंक 175

नैनीताल, बुधवार 15 मई, 2019

(बैशाख शुक्ल एकादशी संवत 2076)

पृष्ठ 12

पत्रक सं. सं. : UA/NTL-26/2018-2020

मूल्य 3.00 रु.

मां बनना चाहती है प्रियंका चोपड़ा -7 मेरी जिंदगी में नकारात्मक बातों के लिये जगह नहीं है -8

तापमान आज कल संभावित
शहर अभि. न्यु. अधि. न्यु.
दिल्ली 37 26 38 26
लखनऊ 38 26 40 27
नैनीताल 19 14 20 16
देहरादून 29 20 31 22
बरेली 34 24 36 26